
 
 
 
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 5 SMLOUVY O DÍLO 

A 

OBCHODNÍCH PODMÍNEK 
 

Číslo zhotovitele:9-0799B20 
 

,,OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA SILNIC II/444, III/4441 A III/4446, 

MOHELNICE“ 
-------------------------------------------------------------------------  

 

O b j e d n a t e l: Město Mohelnice  

     Se sídlem: U brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

     Zastoupena: Ing. Pavlem Kubou, starostou města 

     Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Michek, 

                              vedoucí Odboru rozvoje, Petr Kapl, vedoucí oddělení 

                              IČO : 00303038 

     DIČ: CZ00303038 

     Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

     číslo účtu: 27-1905690389/0800 

     Tel: 583 452 132 

     E-mail: mesto@mohelnice.cz, vedeni.mesta@mohelnice.cz 

a 

 

Z h o t o v i t e l: PORR a.s. 

 se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

 kontaktní adresa: PORR a.s., Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov 

 Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006 

 IČO: 43005560 DIČ: CZ43005560 

 Telefon: 577 129 511 e-mail: 

 Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

 Číslo účtu: 1091107720/5500 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 PORR a.s., Oblast Morava 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

         a  zmocněnci (společně) 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

                          vedoucí provozu Olomouc, PORR a.s. 

                              stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.  

                               stavbyvedoucí PORR a.s., ČKAIT 1302012 

 

 

Předmětem tohoto Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0799B20 ze dne 28.8.2020 

na akci „Okružní křižovatka silnic II/444, III/4441 a III/4446, Mohelnice“ je změna termínu 

plnění z důvodu změn v projektové dokumentaci, které  nebyly v termínu výstavby 

mailto:mesto@mohelnice.cz


 
 
 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

odsouhlaseny DI Policie ČR a bez tohoto odsouhlasení nebylo možno stavební práce provádět 

a řádně dokončit a změna ceny díla vzhledem k provedeným vícepracím a neprovedením 

některých prací – méněprace. 

 

 

3 Cena díla 

 
Na základě výše uvedených skutečností dochází ke zvýšení ceny díla o 227.070,14 Kč bez DPH. Čl. 

3 odst. 3.2 se proto mění tak, že nové zní:  

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové 

nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými 

v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po 

celou dobu provádění díla a činí:  

 

 

Cena celkem bez DPH dle SoD a dodatku č. 4                        6,011.760,54 Kč  

DPH 21%                                                                                    1,262.469,71 Kč  

Celková cena díla vč. DPH  dle SoD a dodatku č. 4                7,274.230,25 Kč  

 
Vícepráce dle dodatku č. 5 bez DPH                                            277.647,34 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 5 bez DPH                                        -  50.577,20 Kč 

 

Cena celkem bez DPH dle SoD a dodatku č. 5                        6,238.830,68 Kč  

DPH 21%                                                                                    1,310.154,44 Kč  

Celková cena díla vč. DPH  dle SoD a dodatku č. 5                7,548.985,12 Kč  

 

 

4 Termín plnění 

 

          Na základě výše uvedených skutečností se původní text odstavce 4.1 článku 4. Termín plnění 
ruší a nahrazuje textem novým: 

 4.1. Lhůta k provedení díla: 169 kalendářních dnů od převzetí staveniště 
   

 
 

11 Závěrečná ujednání 

 

Tento Dodatek č. 5 smlouvy o dílo a obchodních podmínek je vyhotoven v elektronické podobě, 

a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na 

kvalifikovaném certifikátu. 

 

Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo a obchodních podmínek č. 

zhotovitele 9-0799B20 ze dne 28.8.2020 ve znění dodatků č. 1 – 4 se nemění a zůstávají 

v platnosti.   

 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 



 
 
 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

Uzavření tohoto dodatku č. 5 bylo schváleno na zasedání rady města dne 06. 09. 2021 usnesením 

č. 2012/85/RM/2021  

 

 

 

V Mohelnici            V Olomouci 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

______________________              ________________________ 

Město Mohelnice, zastoupené PORR a.s. 

Starostou Ing. Pavlem Kubou 

  zmocněnci PORR a.s 
 

 

14.09.2021




